ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2023

V/v thanh lý tài sản do GPMB

đối với Công ty TNHH Sản

xuất Thương mại Tâm Phú

          Kính gửi: Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh

Xét đề nghị của Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh tại Văn bản số 476/BGPMB-

BT ngày 20/4/2023 về việc thanh lý tài sản do GPMB đối với Công ty TNHH Sản

xuất Thương mại Tâm Phú để thực hiện dự án Đầu tư xây dựng và kinh doanh cơ

sở hạ tầng Khu Công nghiệp Becamex Bình Định; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

Giao Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính và

các cơ quan, đơn vị có liên quan thực hiện việc thanh lý tài sản gắn liền với đất tại

khu đất của Công ty THNH Sản xuất Thương mại Tâm Phú có tổng diện tích thu

hồi là 40.064m2, thuộc thửa đất số 857, tờ bản đồ số 02, thôn Hiệp Vinh 1, xã Canh

Vinh, huyện Vân Canh theo đúng trình tự, quy định của pháp luật hiện hành.

Trưởng ban Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT TT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Các Sở: XD, TC, TN&MT, TP;

- Ban Quản lý KKT;

- UBND huyện Vân Canh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K6, K16.

              KT. CHỦ TỊCH

              PHÓ CHỦ TỊCH

              Nguyễn Tuấn Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T08:05:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Văn Pháp<phaplv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-21T08:14:56+0700

		2023-04-21T08:20:38+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T08:52:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T08:52:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T08:52:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T08:52:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!